
Z A R Z Ą D Z E N  I E   NR  339/V/2008

Burmistrza   Gminy  Chojna

z  dnia  14 marca  2008 roku

w sprawie: przyjęcia rocznych planów finansowych oraz ustalenia limitu
wynagrodzeń osobowych Jednostki Budżetowej-Szkoły
Podstawowej w Krzymowie na 2008 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.);
 art. 186 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.); § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia
29 czerwca 2006 roku w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych,
zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania
przy przekształcaniu w inną formę organizacyjno-prawną (Dz. U. Nr 116, poz.
783) oraz § 2  Uchwały NR  XII/118/2007  Rady Miejskiej w Chojnie z dnia
28 grudnia  2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chojna na rok 2008
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję plany finansowe Szkoły Podstawowej w Krzymowie na 2008 rok
stanowiące załącznik Nr 1-4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ustalam plan wynagrodzeń osobowych pracowników wg poniższego
zestawienia:

Dział 801- Oświata i wychowanie
rozdział     80101- Szkoły podstawowe

       §4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników 332.600,00zł
rozdział     80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

       §4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników            32.400,00zł
rozdział     80148- Stołówki szkolne

       §4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.400,00zł

Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdział     85401- Świetlice szkolne
rozdział     §4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.400,00zł

§ 3. Wykorzystanie  funduszu płac może nastąpić jedynie w ramach przyznanego
limitu wynagrodzeń.



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej
w Krzymowie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą
od dnia 1 stycznia 2008 roku.


